missus spiritus sanctus implevit omnes qui fuerunt in uno conclavi, centum viginti homines 99,11 (601): nam centum viginti homines collecti erant, quando in eos per nullius manus impositionem venit spiritus sanctus 266,2 (1225): erant uno in loco centum viginti animae/cf 14 267,1 (1230): hoc exspectantes discipuli eius, animae, ut scriptum est, centum viginti 268,1 (1232): erant autem in uno loco centum viginti 269,2 (1235): cum essent in uno conclavi centum viginti animae cum apostolis 378 (1673): erant congregati in unum centum viginti PS-AU s 183,1 (2091) = PS-FU s 50 = [FU] s 8: quo impleti sunt prius centum viginti, qui simul fuerant congregati BED Act 1,15 (11,164): erat autem turba hominum (omnium m) fere centum viginti Act 19,7 (77,27): quod spiritus sanctus et hic in duodecim discipulos et supra in centum viginti, qui est duodenarius numerus decies duc-tus, adventus sui signa monstraverit aed 5 (157,411): centum viginti doctrinae legali propter annos legis totidem latoris in quo etiam numero virorum gratiam sancti spiritus primitiva suscepit ecclesia 8 (167,805): quod autem omnis altitudo templi centum viginti cubitorum ad idem sacramentum respicit quod et primitiva in Hierosolymis ecclesia post passionem et resurrectionem et ascensionem domini in caelos in numero virorum gratiam sancti spiritus accepit tab 1,1 (6,42): non apostoli solummodo verum etiam plurima caterva fidelium in cenaculo montis Sion constituta PS-BREN (15,96): sicut misisti spiritum sanctum super apostolos et centum viginti animas in igne, ut purgaret et illuminaret eas Brev. Goth. (1106B):

	ἐν	μέσῳ	τῶν ἀδελφῶν τῶν μαθητῶν		εἰπεν	ἡν	τε δε γαρ
D	in	medio	discipulorum		dixit	erat	praeterea
K	in	medio	discentium	et	dixit	fuit	autem
			dicentium				enim
A	in	medio	discipulorum		dixit	erat	autem
L	in	medio	discipulorum		dixit	erant	autem
I	in	medio	discipulorum		dixit	erat	autem
T	in	medio	discipulorum	pariterque	×	erat	cum his
F	in	medio	fratrum		dixit	erat	autem
G	in	medio	fratrum		dixit	erat	autem
S	in	medio	fratrum		dixit	erat	autem
V	in	medio	fratrum		dixit	erat	autem
				et			

	οὐλος	όνομάτων ανδρῶν	ἐπὶ τὸ αὐτὸ	ώσει	έκατὸν	εἴκοσι	×
D	multitudo	non omnium		quasi	centum	viginti	
K	turba	in uno	hominum	quasi	centum	viginti	
A	turba	hominum	×	circiter	centum	viginti	
L	turba	virorum	simul	quasi	centum	viginti	
I	turba	hominum	×	fere	centum	et viginti	
T	turba	hominum	×	fere	centum	viginti	viri
F	turba	hominum	simul	fere	centum	viginti	viri
							×
G	turba	hominum	simul	fere	centum	viginti	×
S	turba	hominum	simul	fere	centum	viginti	
V	turba	nominum	simul	fere	centum	viginti	
		hominum					
		omnium